206005/206005-2022-4619( 1)

ГИЪП-ГЦ~и~1 им
№206005-2022-4619
от 23.06.2022

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 июня 2022 года № 425

О внесении изменения в постановление Правительства
Ленинградской области от 24 марта 2022 года № 179

”Об установлении дополнительных случаев осуществления
закупок товаров, работ, услуг для нужд Ленинградской

области у единственного поставщика (подрядчика,
исполнителя) к случаям, установленным частью 1 статьи 93

Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ
”О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,

услуг для обеспечения государственных и муниципальных
нуяед”, и порядка их осуществления”

Правительство Ленинградской области постановляет:
1. Внести в постановление Правительства Ленинградской области

от 24 марта 2022 года № 179 "Об установлении дополнительных случаев
осуществления закупок товаров, работ, услуг для нужд Ленинградской
области у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)
к случаям, установленным частью 1 статьи 93 Федерального закона
от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок
товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных
нужд", и порядка их осуществления" изменение, дополнив приложение 1
(Перечень дополнительных случаев осуществления закупок товаров, работ,
услуг для государственных нужд у единственного поставщика
(подрядчика, исполнителя) в целях обеспечения нужд Ленинградской
области в дополнение к случаям, предусмотренным частью 1 статьи 93
Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ "О контрактной
системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд") пунктом 9 следующего
содержания:

"9. Осуществление закупок на оказание услуг по организации,
техническому обеспечению и проведению Аграрной недели
Ленинградской области на территории закрытого акционерного общества

206005/206005-2022-4619(1)

2
"Племенной завод Приневское" в поселке городского типа имени
Свердлова Всеволожского района Ленинградской области, источником
финансирования которых являются средства областного бюджета
Ленинградской области, предусмотренные областным законом
Ленинградской области от 21 декабря 2021 года № 148-оз "Об областном
бюджете Ленинградской области на 2022 год и на плановый период
2023 и 2024 годов" на финансирование государственной программы
Ленинградской области "Развитие сельского хозяйства Ленинградской
области" в части прочих мероприятий для развития агропромышленного
комплекса Ленинградской области.".

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Председателя Правительства Ленинградской области -
председателя комитета по агропромышленному и рыбохозяйственному
комплексу Ленинградской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального
опубликования.

Губернатор
Ленинградской области А.Дрозденко• >. / \ го Ч